CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Hội đồng thi tốt nghiệp Trường Cao đẳng nghề Việt - Úc

Tên em là:      Đặng Thị Thanh Nhàng

 Giới tính: Nữ

Sinh ngày:    23/08/1998

  Nơi sinh:  Phước Lâm.Đại Hồng.Đại Lộc.Quảng Nam​
Số điện thoại: 0375521522

Là sinh viên lớp: Lễ Tân 35

  Mã sinh viên:

 Khoá học:2020-2021

Bậc đào tạo:  sơ cấp                 Hệ đào tạo: CHÍNH QUY

Nay em xin được dự thi tốt nghiệp (Đánh dấu vào ô thích hợp)

                ​ Lần 1:    ✔        ​                  Thi lại:                           ​

Kết quả học trả nợ các môn còn thiếu hoặc thi tốt nghiệp chưa đạt:

TT Nếu thi tốt nghiệp lần 1

(Ghi tên môn học đã trả
nợ)

Điểm Nếu thi lại tốt nghiệp

(Ghi tên môn thi lại tốt
nghiệp)

Điểm

Em xin chấp hành đúng thủ tục dự thi theo quy định.

        ​ Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                                       ​
                                                                                  Đà Nẵng, ngày   25   tháng 11  năm 2021

             ​                 Người làm đơn

                       (Ký và ghi rõ họ, tên)

                                NHÀNG​

              ĐẶNG THỊ THANH NHÀNG